

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO Nº 20190412001

RESPONSÁVEL: Oséias Lima da Fonseca
Presidente da CPL

PROPONENTE: ISOS COMERCIO & TECNOLOGIA DE INFORMATICA EIRELI
CNPJ: 19.622.426/0001-05
AV. Weyne Cavalcante, 705, Centro CANAÃ DOS CARAJÁS - PA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	UND	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
LOTE 01 - HP LASERJET M125A						
01	Manutenção De Impressora Hp Laser Jet Pro Mfp M125a	Risque Rabisque	24	UNIDADE	120,00	2.880,00
02	Roleta Tracionador Hp Laserjet M125a	HP	4	UNIDADE	60,00	240,00
03	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet M125a	HP	4	SERVIÇO	30,00	120,00
04	Rolo Pcr Hp Laserjet M125a	HP	4	UNIDADE	30,00	120,00
05	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M125a	HP	4	SERVIÇO	18,00	72,00
06	Separador De Papel Hp Laserjet M125a	HP	4	UNIDADE	40,00	160,00
07	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M125a	HP	4	SERVIÇO	30,00	120,00
08	Rolo Magnetico Hp Laserjet M125a	HP	4	UNIDADE	23,00	92,00
09	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M125a	HP	4	SERVIÇO	20,00	80,00
10	Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M125a		4	UNIDADE	40,00	160,00
11	Troca Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M125a	HP	4	SERVIÇO	30,00	120,00
12	Limpeza Geral Hp Laserjet M125a	Risque Rabisque	4	SERVIÇO	150,00	600,00
VALOR DO LOTE 01						4.764,00
LOTE 02 - BROTHER MFC L8850 CDW						
01	Manutenção De Impressora Brother MFC L8850 CDW	Risque Rabisque	04	SERVIÇO	270,00	1.080,00
02	Unidade Fusor Brother L8850cdw	Brother	04	UNIDADE	2.280,00	9.120,00

03	Troca Unidade Fusor Brother L8850cdw	Brother	04	SERVIÇO	230,00	920,00
04	Kit Alimentação Cassete Brother L8850cdw	Brother	02	UNIDADE	135,00	270,00
05	Troca Kit Alimentação Cassete Brother L8850cdw	Brother	02	SERVIÇO	80,00	160,00
06	Unidade De Correia Brother L8850cdw	Brother	04	UNIDADE	1.300,00	5.200,00
07	Troca Unidade De Correia Brother L8850cdw	Brother	04	SERVIÇO	80,00	320,00
08	Conjunto De Cilindros Brother L8850cdw	Brother	04	UNIDADE	510,00	2.040,00
09	Troca Conjunto De Cilindros Brother L8850cdw	Brother	04	SERVIÇO	120,00	480,00
10	Placa Fonte Brother L8850cdw 110v	Brother	04	UNIDADE	1.130,00	4.520,00
11	Troca Placa Fonte Brother L8850cdw 110v	Brother	04	SERVIÇO	120,00	480,00
12	Reparo Placa Fonte Brother L8850cdw 110v	Brother	04	SERVIÇO	380,00	1.520,00
13	Caixa Para Residuo De Toner Brother L8850cdw	Brother	04	UNIDADE	785,00	3.140,00
14	Troca Caixa Para Residuo De Toner Brother L8850cdw	Brother	04	SERVIÇO	200,00	480,00
15	Limpeza Geral Brother L8850cdw	Brother	04	SERVIÇO	360,00	1.440,00
	VALOR DO LOTE 02	Risque Rabisque				31.170,00

LOTE 03 - HP DESKJET 1516

01	Manutenção De Impressora HP Deskjet 1516	Risque Rabisque	04	SERVIÇO	120,00	480,00
02	Sensor De Papel Hp Deskjet 1516	HP	04	UNIDADE	30,00	120,00
03	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet 1516	HP	04	SERVIÇO	25,00	100,00
04	Carro De Impressão Hp Deskjet 1516	HP	04	UNIDADE	250,00	1.000,00
05	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet 1516	HP	04	SERVIÇO	120,00	480,00
06	Fonte De Energia Hp Deskjet 1516	HP	04	UNIDADE	120,00	480,00
07	Limpeza Geral Hp Deskjet 1516	HP	04	SERVIÇO	250,00	1.000,00
	VALOR DO LOTE 03	Risque Rabisque				3.660,00

LOTE 04 - BROTHER DCP L5652 DN

01	Manutenção De Impressora Brother DCP L5652 DN	Risque Rabisque	12	SERVIÇO	350,00	4.200,00
02	Unidade De Cilindro Brother Dcp L5652 Dn	Brother	8	UNIDADE	240,00	1.920,00
03	Troca Unidade De Cilindro Brother Dcp L5652 Dn	Brother	4	SERVIÇO	60,00	240,00
04	Unidade Fusora Brother Dcp L5652 Dn	Brother	4	UNIDADE	1.375,00	5.500,00

05	Troca Unidade Fusora Brother Dcp L5652 Dn	Brother	4	SERVIÇO	150,00	600,00
06	Placa Principal Brother Dcp L5652 Dn	Brother	2	UNIDADE	1.315,00	2.630,00
07	Troca Placa Principal Brother Dcp L5652 Dn	Brother	2	SERVIÇO	150,00	300,00
08	Roleta De Separação Brother Dcp L5652 Dn	Brother	2	UNIDADE	25,00	50,00
09	Troca Roleta De Separação Brother Dcp L5652 Dn	Brother	2	SERVIÇO	20,00	40,00
10	Placa Fonte Brother Dcp L5652 Dn	Brother	2	UNIDADE	910,00	1.820,00
11	Troca Placa Fonte Brother Dcp L5652 Dn	Brother	2	SERVIÇO	150,00	300,00
VALOR DO LOTE 04						17.600,00

LOTE 05 - HP DESKJET 2516

01	Manutenção De Impressora HP Deskjet 2516	Risque Rabisque	04	SERVIÇO	120,00	480,00
02	Sensor De Papel Hp Deskjet 2516	HP	4	UNIDADE	30,00	120,00
03	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet 2516	HP	4	SERVIÇO	25,00	100,00
04	Carro De Impressão Hp Deskjet 2516	HP	4	UNIDADE	600,00	2.400,00
05	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet 2516	HP	4	SERVIÇO	120,00	480,00
06	Fonte De Energia Hp Deskjet 2516	HP	4	UNIDADE	92,30	369,20
07	Limpeza Geral Hp Deskjet 2516	Risque Rabisque	4	SERVIÇO	200,00	800,00
VALOR DO LOTE 05						4.749,20

LOTE 06 - HP LASERJET P1005

01	Manutenção De Impressora HP Laserjet P1005	Risque Rabisque	08	SERVIÇO	150,00	1.200,00
02	Roleta Tracionador Hp Laserjet P1005	HP	8	UNIDADE	45,00	360,00
03	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet P1005	HP	8	SERVIÇO	30,00	240,00
04	Rolo Pcr Hp Laserjet P1005	HP	8	UNIDADE	23,00	184,00
05	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet P1005	HP	8	SERVIÇO	15,00	120,00
06	Separador De Papel Hp Laserjet P1005	HP	8	UNIDADE	70,00	560,00
07	Troca Separador De Papel Hp Laserjet P1005	HP	8	SERVIÇO	25,00	200,00
08	Rolo Magnetico Hp Laserjet P1005	HP	8	UNIDADE	68,00	544,00
09	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet P1005	HP	8	SERVIÇO	30,00	240,00
10	Limpeza Geral Hp Laserjet P1005	HP	8	SERVIÇO	250,00	2.000,00
VALOR DO LOTE 06						5.648,00

LOTE 07 - HP LASERJET M1132 MFP

01	Manutenção De Impressora HP Laserjet M1132 MFP	Risque Rabisque	22	SERVIÇO	120,00	2.640,00
----	--	-----------------	----	---------	--------	----------

02	Roleta Tracionador Hp Laserjet M1132	HP	4	UNIDADE	78,00	312,00
03	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet M1132	HP	4	SERVIÇO	40,00	160,00
04	Rolo Pcr Hp Laserjet M1132	HP	4	UNIDADE	35,00	140,00
05	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M1132	HP	4	SERVIÇO	20,00	80,00
06	Separador De Papel Hp Laserjet M1132	HP	4	UNIDADE	70,00	280,00
07	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M1132	HP	4	SERVIÇO	35,00	140,00
08	Rolo Magnetico Hp Laserjet M1132	HP	4	UNIDADE	27,00	108,00
09	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M1132	HP	4	SERVIÇO	20,00	80,00
10	Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M1132	HP	4	UNIDADE	65,00	260,00
11	Troca Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M1132	HP	4	SERVIÇO	30,00	120,00
12	Limpeza Geral Hp Laserjet M1132	Risque Rabisque	4	SERVIÇO	220,00	880,00
VALOR DO LOTE 07						5.200,00

LOTE 08 - HP DESKJET F2050

01	Manutenção De Impressora HP Deskjet F2050	Risque Rabisque	08	SERVIÇO	120,00	960,00
02	Sensor De Papel Hp Deskjet F2050	HP	2	UNIDADE	55,00	110,00
03	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet F2050	HP	2	SERVIÇO	30,00	60,00
04	Carro De Impressão Hp Deskjet F2050	HP	2	UNIDADE	228,00	456,00
05	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet F2050	HP	2	SERVIÇO	90,00	180,00
06	Fonte De Energia Hp Deskjet F2050	HP	2	UNIDADE	120,00	240,00
07	Limpeza Geral Hp Deskjet F2050	Risque Rabisque	2	SERVIÇO	220,00	440,00
VALOR DO LOTE 08						2.446,00

LOTE 09 - HP LASERJET PRO MPF M127FN

01	Manutenção De Impressora HP Laserjet Pro MPF M127fn	Risque Rabisque	08	SERVIÇO	120,00	960,00
02	Roleta Tracionador Hp Laserjet M127fn	HP	4	UNIDADE	45,00	180,00
03	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet M127fn	HP	4	SERVIÇO	30,00	120,00
04	Rolo Pcr Hp Laserjet M127fn	HP	4	UNIDADE	27,00	108,00
05	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M127fn	HP	4	SERVIÇO	15,00	60,00
06	Separador De Papel Hp Laserjet M127fn	HP	4	UNIDADE	70,00	280,00
07	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M127fn	HP	4	SERVIÇO	30,00	120,00
08	Rolo Magnetico Hp Laserjet M127fn	HP	4	UNIDADE	23,00	92,00
09	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M127fn	HP	4	SERVIÇO	15,00	60,00

Re: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO - CÂMARA - CANAÃ

Séculus Informática <seculusinfo@gmail.com>

Qua, 17/04/2019 11:02

Para: CPL CMCC <cpl.cmcc@outlook.com>



5 anexos (12 MB)

005.jpg; 002.jpg; 003.jpg; 004.jpg; 001.jpg;

Ola bom dia, segue orcamento conforme solicitado, obrigado.

Em seg, 15 de abr de 2019 às 11:48, CPL CMCC <cpl.cmcc@outlook.com> escreveu:

A Câmara Municipal de Canaã dos Carajás, através da Comissão Permanente de Licitação, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos itens conforme planilha anexa, para levantamento preliminar e verificação da modalidade de licitação cabível.

Favor, cotar em papel timbrado da empresa.

Grato.

Oseias Lima da Fonseca
Presidente da CPL
CPL - CMCC
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás - PA

Livre de vírus. www.avast.com.

--

FABIO JUNIOR - Administrativo / Vendas / Compras

SECULUS INFORMATICA

09.358.626/0001-49

www.seculusinfor.com.brwww.facebook.com/Seculusinfseculusinfo@gmail.com

Rua Castanheira, 18 - Centro - Canaã dos Carajás - PA

(94) 99167-5236



99.358.626/0001-43

SECRETARIA DE MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI

Av. Castanheira, nº 18

Centro - CEP: 68.537-000

GOVERNO MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

CÂMARA MUNICIPAL - PODER LEGISLATIVO

Canaã dos Carajás - PA

01	Manutenção De Impressora Brother MFC L8850 CDW	04	SERVIÇO	150,00	600,00
02	Unidade Fusor Brother L8850cdw	04	UNIDADE	1400,00	5.600,00
03	Troca Unidade Fusor Brother L8850cdw	04	SERVIÇO	150,00	600,00
04	Kit Alimentação Cassete Brother L8850cdw	02	UNIDADE	80,00	160,00
05	Troca Kit Alimentação Cassete Brother L8850cdw	02	SERVIÇO	50,00	100,00
06	Unidade De Correia Brother L8850cdw	04	UNIDADE	1000,00	4.000,00
07	Troca Unidade De Correia Brother L8850cdw	04	SERVIÇO	50,00	200,00
08	Conjunto De Cilindros Brother L8850cdw	04	UNIDADE	400,00	1.600,00
09	Troca Conjunto De Cilindros Brother L8850cdw	04	SERVIÇO	80,00	320,00
10	Placa Fonte Brother L8850cdw 110v	04	UNIDADE	800,00	3.200,00
11	Troca Placa Fonte Brother L8850cdw 110v	04	SERVIÇO	60,00	240,00
12	Reparo Placa Fonte Brother L8850cdw 110v	04	SERVIÇO	200,00	800,00
13	Caixa Para Residuo De Toner Brother L8850cdw	04	UNIDADE	500,00	2.000,00
14	Troca Caixa Para Residuo De Toner Brother L8850cdw	04	SERVIÇO	60,00	240,00
15	Limpeza Geral Brother L8850cdw	04	SERVIÇO	250,00	1000,00
	VALOR DO LOTE 02				20.660,00
LOTE 03 - HP DESKJET 1516					
01	Manutenção De Impressora HP Deskjet 1516	04	SERVIÇO	50,00	200,00
02	Sensor De Papel Hp Deskjet 1516	04	UNIDADE	15,00	60,00
03	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet 1516	04	SERVIÇO	20,00	80,00
04	Carro De Impressão Hp Deskjet 1516	04	UNIDADE	160,00	640,00
05	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet 1516	04	SERVIÇO	50,00	200,00
06	Fonte De Energia Hp Deskjet 1516	04	UNIDADE	70,00	280,00
07	Limpeza Geral Hp Deskjet 1516	04	SERVIÇO	120,00	480,00
	VALOR DO LOTE 03				1940,00
LOTE 04 - BROTHER DCP L5652 DN					
01	Manutenção De Impressora Brother DCP L5652 DN	12	SERVIÇO	200,00	2400,00
02	Unidade De Cilindro Brother Dcp L5652 Dn	8	UNIDADE	160,00	1280,00
03	Troca Unidade De Cilindro Brother Dcp L5652 Dn	4	SERVIÇO	20,00	80,00



09.358.626/0001-49

SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI

ESTADO DO PARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
CÂMARA MUNICIPAL - PODER LEGISLATIVO

Av. Castanheira, nº 18
Centro - CEP: 68.537-000

Canaã dos Carajás - PA

04	Unidade Fusora Brother Dcp L5652 Dn	4	UNIDADE	700,00	280,00
05	Troca Unidade Fusora Brother Dcp L5652 Dn	4	SERVIÇO	80,00	320,00
06	Placa Principal Brother Dcp L5652 Dn	2	UNIDADE	700,00	1.400,00
07	Troca Placa Principal Brother Dcp L5652 Dn	2	SERVIÇO	50,00	100,00
08	Roleta De Separação Brother Dcp L5652 Dn	2	UNIDADE	35,00	70,00
09	Troca Roleta De Separação Brother Dcp L5652 Dn	2	SERVIÇO	20,00	40,00
10	Placa Fonte Brother Dcp L5652 Dn	2	UNIDADE	700,00	1.400,00
11	Troca Placa Fonte Brother Dcp L5652 Dn	2	SERVIÇO	50,00	100,00
VALOR DO LOTE 04					3.470,00

LOTE 05 - HP DESKJET 2516

01	Manutenção De Impressora HP Deskjet 2516	04	SERVIÇO	50,00	200,00
02	Sensor De Papel Hp Deskjet 2516	4	UNIDADE	15,00	60,00
03	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet 2516	4	SERVIÇO	20,00	80,00
04	Carro De Impressão Hp Deskjet 2516	4	UNIDADE	160,00	640,00
05	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet 2516	4	SERVIÇO	50,00	200,00
06	Fonte De Energia Hp Deskjet 2516	4	UNIDADE	70,00	280,00
07	Limpeza Geral Hp Deskjet 2516	4	SERVIÇO	100,00	400,00
VALOR DO LOTE 05					1.860,00

LOTE 06 - HP LASERJET P1005

01	Manutenção De Impressora HP Laserjet P1005	08	SERVIÇO	70,00	560,00
02	Roleta Tracionador Hp Laserjet P1005	8	UNIDADE	30,00	240,00
03	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet P1005	8	SERVIÇO	15,00	120,00
04	Rolo Pcr Hp Laserjet P1005	8	UNIDADE	10,00	80,00
05	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet P1005	8	SERVIÇO	10,00	80,00
06	Separador De Papel Hp Laserjet P1005	8	UNIDADE	35,00	280,00
07	Troca Separador De Papel Hp Laserjet P1005	8	SERVIÇO	15,00	120,00
08	Rolo Magnetico Hp Laserjet P1005	8	UNIDADE	10,00	80,00
09	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet P1005	8	SERVIÇO	10,00	80,00
10	Limpeza Geral Hp Laserjet P1005	8	SERVIÇO	150,00	1.200,00
VALOR DO LOTE 06					2.760,00

LOTE 07 - HP LASERJET M1132 MFP



09.358.626/0001-49

SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI

ESTADO DO PARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
CÂMARA MUNICIPAL - PODER LEGISLATIVO

Av. Castanheira, nº 18
Centro - CEP: 68.537-000

Canaã dos Carajás - PA

01	Manutenção De Impressora HP Laserjet M1132 MFP	22	SERVIÇO	89,00	1.760,00
02	Roleta Tracionador Hp Laserjet M1132	4	UNIDADE	35,00	140,00
03	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet M1132	4	SERVIÇO	15,00	60,00
04	Rolo Pcr Hp Laserjet M1132	4	UNIDADE	10,00	40,00
05	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M1132	4	SERVIÇO	10,00	40,00
06	Separador De Papel Hp Laserjet M1132	4	UNIDADE	35,00	140,00
07	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M1132	4	SERVIÇO	15,00	60,00
08	Rolo Magnetico Hp Laserjet M1132	4	UNIDADE	10,00	40,00
09	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M1132	4	SERVIÇO	10,00	40,00
10	Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M1132	4	UNIDADE	45,00	180,00
11	Troca Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M1132	4	SERVIÇO	20,00	80,00
12	Limpeza Geral Hp Laserjet M1132	4	SERVIÇO	150,00	600,00
VALOR DO LOTE 07					3.180,00

LOTE 08 - HP DESKJET F2050

01	Manutenção De Impressora HP Deskjet F2050	08	SERVIÇO	80,00	640,00
02	Sensor De Papel Hp Deskjet F2050	2	UNIDADE	30,00	60,00
03	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet F2050	2	SERVIÇO	20,00	40,00
04	Carro De Impressão Hp Deskjet F2050	2	UNIDADE	160,00	320,00
05	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet F2050	2	SERVIÇO	50,00	100,00
06	Fonte De Energia Hp Deskjet F2050	2	UNIDADE	70,00	140,00
07	Limpeza Geral Hp Deskjet F2050	2	SERVIÇO	120,00	240,00
VALOR DO LOTE 08					1.540,00

LOTE 09 - HP LASERJET PRO MPF M127FN

01	Manutenção De Impressora HP Laserjet Pro MPF M127fn	08	SERVIÇO	80,00	640,00
02	Roleta Tracionador Hp Laserjet M127fn	4	UNIDADE	35,00	140,00
03	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet M127fn	4	SERVIÇO	15,00	60,00
04	Rolo Pcr Hp Laserjet M127fn	4	UNIDADE	10,00	40,00
05	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M127fn	4	SERVIÇO	10,00	40,00
06	Separador De Papel Hp Laserjet M127fn	4	UNIDADE	35,00	140,00
07	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M127fn	4	SERVIÇO	10,00	40,00
08	Rolo Magnetico Hp Laserjet M127fn	4	UNIDADE	10,00	40,00



ESTADO DO PARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE CANAÁ DOS CARAJAS
CÂMARA MUNICIPAL - PODER LEGISLATIVO

09	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M127fn		4	SERVIÇO	19,00	40,00
10	Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M127fn		4	UNIDADE	45,00	180,00
11	Troca Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M127fn		4	SERVIÇO	20,00	80,00
12	Limpeza Geral Hp Laserjet M127fn		4	SERVIÇO	150,00	600,00
VALOR DO LOTE 09						2.040,00
LOTE 10 - MANUTENÇÕES DE IMPRESSORAS						
01	Manutenção De Impressora Brother MFC L8850 CPW		04	SERVIÇO	200,00	800,00
02	Manutenção De Impressora HP Officejet Pro 8610		08	SERVIÇO	200,00	1.600,00
03	Manutenção De Impressora Brother DCP- 1617NW		08	SERVIÇO	150,00	1.200,00
VALOR DO LOTE 10						3.600,00
VALOR TOTAL						

Condições de Pagamento:

Prazo de Entrega:

Validade da Proposta:

Data:

Assinatura e carimbo

50.650,00

09.358.626/0001-49

SECULUS MANUTENCAO E REPARO DE INFORMATICA EIRELI

Av. Castanhelra, nº 18
Centro - CEP: 68.537-000

Canaã dos Carajás - PA

PARA: Câmara Municipal De Canaã Dos Carajás

ATT. Comissão Permanente de Licitação

ENDEREÇO: Rua Tancredo Neves, Nº: 546 - Centro – Canaã dos Carajás – PA

CNPJ: 01.613.3240/0001-68

PROPOSTA COMERCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	UND	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
LOTE 01 - HP LASERJET M125A						
01	Manutenção De Impressora Hp Laser Jet Pro Mfp M125a		24	UNIDADE	120,00	2.880,00
02	Roleta Tracionador Hp Laserjet M125a		4	UNIDADE	50,00	200,00
03	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet M125a		4	SERVIÇO	25,00	100,00
04	Rolo Pcr Hp Laserjet M125a		4	UNIDADE	25,00	100,00
05	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M125a		4	SERVIÇO	15,00	60,00
06	Separador De Papel Hp Laserjet M125a		4	UNIDADE	40,00	160,00
07	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M125a		4	SERVIÇO	30,00	120,00
08	Rolo Magnetico Hp Laserjet M125a		4	UNIDADE	20,00	80,00
09	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M125a		4	SERVIÇO	18,00	72,00
10	Cabo Flat Do Scaner Hp Laserjet M125a		4	UNIDADE	40,00	160,00
11	Troca Cabo Flat Do Scaner Hp Laserjet M125a		4	SERVIÇO	35,00	140,00
12	Limpeza Geral Hp Laserjet M125a		4	SERVIÇO	120,00	480,00
	VALOR DO LOTE 01					4.552,00
LOTE 02 – BROTHER MFC L8850 CDW						
01	Manutenção De Impressora Brother MFC L8850 CDW		04	SERVIÇO	250,00	1.000,00
02	Unidade Fusor Brother L8850cdw		04	UNIDADE	2.300,00	9.200,00
03	Troca Unidade Fusor Brother L8850cdw		04	SERVIÇO	230,00	920,00
04	Kit Alimentação Cassete Brother L8850cdw		02	UNIDADE	120,00	240,00
05	Troca Kit Alimentação Cassete Brother L8850cdw		02	SERVIÇO	80,00	160,00
06	Unidade De Correia Brother L8850cdw		04	UNIDADE	1.320,00	5.280,00

PARA: Câmara Municipal De Canaã Dos Carajás

ATT. Comissão Permanente de Licitação

ENDEREÇO: Rua Tancredo Neves, Nº: 546 - Centro – Canaã dos Carajás – PA

CNPJ: 01.613.3240/0001-68

PROPOSTA COMERCIAL

07	Troca Unidade De Correia Brother L8850cdw	04	SERVIÇO	80,00	320,00
08	Conjunto De Cilindros Brother L8850cdw	04	UNIDADE	500,00	2.000,00
09	Troca Conjunto De Cilindros Brother L8850cdw	04	SERVIÇO	120,00	480,00
10	Placa Fonte Brother L8850cdw 110v	04	UNIDADE	1.100,00	4.400,00
11	Troca Placa Fonte Brother L8850cdw 110v	04	SERVIÇO	90,00	360,00
12	Reparo Placa Fonte Brother L8850cdw 110v	04	SERVIÇO	350,00	1.400,00
13	Caixa Para Residuo De Toner Brother L8850cdw	04	UNIDADE	780,00	3.120,00
14	Troca Caixa Para Residuo De Toner Brother L8850cdw	04	SERVIÇO	100,00	400,00
15	Limpeza Geral Brother L8850cdw	04	SERVIÇO	360,00	1.440,00
	VALOR DO LOTE 02				30.720,00
LOTE 03 - HP DESKJET 1516					
01	Manutenção De Impressora HP Deskjet 1516	04	SERVIÇO	90,00	360,00
02	Sensor De Papel Hp Deskjet 1516	04	UNIDADE	25,00	100,00
03	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet 1516	04	SERVIÇO	30,00	120,00
04	Carro De Impressão Hp Deskjet 1516	04	UNIDADE	230,00	920,00
05	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet 1516	04	SERVIÇO	90,00	360,00
06	Fonte De Energia Hp Deskjet 1516	04	UNIDADE	120,00	480,00
07	Limpeza Geral Hp Deskjet 1516	04	SERVIÇO	200,00	800,00
	VALOR DO LOTE 03				3.140,00
LOTE 04 - BROTHER DCP L5652 DN					
01	Manutenção De Impressora Brother DCP L5652 DN	12	SERVIÇO	300,00	3.600,00
02	Unidade De Cilindro Brother Dcp L5652 Dn	8	UNIDADE	220,00	1.760,00
03	Troca Unidade De Cilindro Brother Dcp	4	SERVIÇO	40,00	160,00

PARA: Câmara Municipal De Canaã Dos Carajás

ATT. Comissão Permanente de Licitação

ENDEREÇO: Rua Tancredo Neves, Nº: 546 - Centro – Canaã dos Carajás – PA

CNPJ: 01.613.3240/0001-68

PROPOSTA COMERCIAL

	L5652 Dn					
04	Unidade Fusora Brother Dcp L5652 Dn		4	UNIDADE	1.370,00	5.480,00
05	Troca Unidade Fusora Brother Dcp L5652 Dn		4	SERVIÇO	120,00	480,00
06	Placa Principal Brother Dcp L5652 Dn		2	UNIDADE	1.300,00	2.600,00
07	Troca Placa Principal Brother Dcp L5652 Dn		2	SERVIÇO	140,00	280,00
08	Roleta De Separação Brother Dcp L5652 Dn		2	UNIDADE	25,00	50,00
09	Troca Roleta De Separação Brother Dcp L5652 Dn		2	SERVIÇO	20,00	40,00
10	Placa Fonte Brother Dcp L5652 Dn		2	UNIDADE	900,00	1.800,00
11	Troca Placa Fonte Brother Dcp L5652 Dn		2	SERVIÇO	120,00	240,00
	VALOR DO LOTE 04					16.490,00

LOTE 05 - HP DESKJET 2516

01	Manutenção De Impressora HP Deskjet 2516		04	SERVIÇO	90,00	360,00
02	Sensor De Papel Hp Deskjet 2516		4	UNIDADE	28,00	112,00
03	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet 2516		4	SERVIÇO	25,00	100,00
04	Carro De Impressão Hp Deskjet 2516		4	UNIDADE	600,00	2.400,00
05	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet 2516		4	SERVIÇO	100,00	400,00
06	Fonte De Energia Hp Deskjet 2516		4	UNIDADE	89,00	356,00
07	Limpeza Geral Hp Deskjet 2516		4	SERVIÇO	160,00	640,00
	VALOR DO LOTE 05					4.368,00

LOTE 06 - HP LASERJET P1005

01	Manutenção De Impressora HP Laserjet P1005		08	SERVIÇO	120,00	960,00
02	Roleta Tracionador Hp Laserjet P1005		8	UNIDADE	25,00	200,00
03	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet P1005		8	SERVIÇO	27,00	216,00
04	Rolo Pcr Hp Laserjet P1005		8	UNIDADE	17,00	136,00
05	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet P1005		8	SERVIÇO	15,00	120,00

[Digite texto]

Página 3

Saraiva Serviços de Informatica eireli, Av. Cassiterita, S/N Qd.118, Lt003, Loteamento Boa

Viagem CEP 68537 000, Canaã dos Carajás PA. Saraiva.suprimentos@gmail.com

PARA: Câmara Municipal De Canaã Dos Carajás

ATT. Comissão Permanente de Licitação

ENDEREÇO: Rua Tancredo Neves, Nº: 546 - Centro – Canaã dos Carajás – PA

CNPJ: 01.613.3240/0001-68

PROPOSTA COMERCIAL

06	Separador De Papel Hp Laserjet P1005	8	UNIDADE	55,00	440,00
07	Troca Separador De Papel Hp Laserjet P1005	8	SERVIÇO	25,00	200,00
08	Rolo Magnetico Hp Laserjet P1005	8	UNIDADE	27,00	216,00
09	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet P1005	8	SERVIÇO	18,00	144,00
10	Limpeza Geral Hp Laserjet P1005	8	SERVIÇO	220,00	1.760,00
	VALOR DO LOTE 06				4.392,00
LOTE 07 - HP LASERJET M1132 MFP					
01	Manutenção De Impressora HP Laserjet M1132 MFP	22	SERVIÇO	120,00	2.640,00
02	Roleta Tracionador Hp Laserjet M1132	4	UNIDADE	55,00	220,00
03	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet M1132	4	SERVIÇO	25,00	100,00
04	Rolo Pcr Hp Laserjet M1132	4	UNIDADE	20,00	80,00
05	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M1132	4	SERVIÇO	20,00	80,00
06	Separador De Papel Hp Laserjet M1132	4	UNIDADE	55,00	220,00
07	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M1132	4	SERVIÇO	33,00	132,00
08	Rolo Magnetico Hp Laserjet M1132	4	UNIDADE	22,00	88,00
09	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M1132	4	SERVIÇO	20,00	80,00
10	Cabo Flat Do Scaner Hp Laserjet M1132	4	UNIDADE	65,00	260,00
11	Troca Cabo Flat Do Scaner Hp Laserjet M1132	4	SERVIÇO	30,00	120,00
12	Limpeza Geral Hp Laserjet M1132	4	SERVIÇO	220,00	880,00
	VALOR DO LOTE 07				4.900,00
LOTE 08 - HP DESKJET F2050					
01	Manutenção De Impressora HP Deskjet F2050	08	SERVIÇO	120,00	960,00
02	Sensor De Papel Hp Deskjet F2050	2	UNIDADE	30,00	60,00
03	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet F2050	2	SERVIÇO	30,00	60,00

PARA: Câmara Municipal De Canaã Dos Carajás

ATT. Comissão Permanente de Licitação

ENDEREÇO: Rua Tancredo Neves, Nº: 546 - Centro – Canaã dos Carajás – PA

CNPJ: 01.613.3240/0001-68

PROPOSTA COMERCIAL

04	Carro De Impressão Hp Deskjet F2050		2	UNIDADE	220,00	240,00 x
05	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet F2050		2	SERVIÇO	90,00	180,00
06	Fonte De Energia Hp Deskjet F2050		2	UNIDADE	110,00	220,00
07	Limpeza Geral Hp Deskjet F2050		2	SERVIÇO	180,00	360,00
	VALOR DO LOTE 08					2.080,00
LOTE 09 - HP LASERJET PRO MPF M127FN						
01	Manutenção De Impressora HP Laserjet Pro MPF M127fn		08	SERVIÇO	120,00	960,00
02	Roleta Tracionador Hp Laserjet M127fn		4	UNIDADE	25,00	100,00
03	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet M127fn		4	SERVIÇO	55,00	220,00
04	Rolo Pcr Hp Laserjet M127fn		4	UNIDADE	25,00	100,00
05	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M127fn		4	SERVIÇO	20,00	80,00
06	Separador De Papel Hp Laserjet M127fn		4	UNIDADE	22,00	88,00
07	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M127fn		4	SERVIÇO	55,00	220,00
08	Rolo Magnetico Hp Laserjet M127fn		4	UNIDADE	20,00	80,00
09	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M127fn		4	SERVIÇO	20,00	80,00
10	Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M127fn		4	UNIDADE	75,00	300,00
11	Troca Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M127fn		4	SERVIÇO	30,00	120,00
12	Limpeza Geral Hp Laserjet M127fn		4	SERVIÇO	220,00	880,00
	VALOR DO LOTE 09					3.228,00
LOTE 10 - MUNUTENÇÕES DE IMPRESSORAS						
01	Manutenção De Impressora Brother MFC L8850 CPW		04	SERVIÇO	340,00	1.360,00
02	Manutenção De Impressora HP Officejet Pro 8610		08	SERVIÇO	220,00	1.760,00
03	Manutenção De Impressora Brother DCP- 1617NW		08	SERVIÇO	220,00	1.760,00
	VALOR DO LOTE 10					4.880,00



SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI

CNPJ:24.514.011/0001-58



PARA: Câmara Municipal De Canaã Dos Carajás

ATT. Comissão Permanente de Licitação

ENDEREÇO: Rua Tancredo Neves, Nº: 546 - Centro – Canaã dos Carajás – PA

CNPJ: 01.613.3240/0001-68

PROPOSTA COMERCIAL

VALOR TOTAL					78.750,00
-------------	--	--	--	--	-----------

Condições de Pagamento: 30 dias uteis

Prazo de Entrega: 30 dias uteis

Validade da Proposta: 30 dias uteis

Data: 17/04/2019

78.959,00

24.514.011/0001-58

SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI

AV CASSITERITA S/N QUADRA 118 LOTE 003

BAIRRO BOA VIAGEM

CEP 68.537-000

CANAÃ DOS CARAJÁS - PA

SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI

CNPJ/ ME: 24.514.011/0001-58

JORGE MARIA SARAIVA COSTA

SÓCIO ADMINISTRADOR

CPF: 293 953 562 00. RG 1642963



PODER LEGISLATIVO



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Governo Municipal de Canaã dos Carajás

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
033570	Manutenção De Impressora Hp Laser Jet Pro Mfp M125a			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	24,000	120,000	2.880,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	24,000	120,000	2.880,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	24,000	80,000	1.920,00
	Valores médios :		106,667	2.560,00
033569	Roleta Tracionador Hp Laserjet M125a			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	60,000	240,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	50,000	200,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	30,000	120,00
	Valores médios :		46,667	186,67
033571	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet M125a			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	30,000	120,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	25,000	100,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	15,000	60,00
	Valores médios :		23,333	93,33
033572	Rolo Pcr Hp Laserjet M125a			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	30,000	120,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	25,000	100,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	15,000	60,00
	Valores médios :		23,333	93,33
033573	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M125a			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	18,000	72,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	15,000	60,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	10,000	40,00
	Valores médios :		14,333	57,33
033574	Separador De Papel Hp Laserjet M125a			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	40,000	160,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	40,000	160,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	30,000	120,00
	Valores médios :		36,667	146,67
033575	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M125a			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	30,000	120,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	30,000	120,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	20,000	80,00
	Valores médios :		26,667	106,67
033576	Rolo Magnetico Hp Laserjet M125a			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	23,000	92,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	20,000	80,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	10,000	40,00
	Valores médios :		17,667	70,67
033577	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M125a			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	20,000	80,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	18,000	72,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	10,000	40,00
	Valores médios :		16,000	64,00
033578	Cabo Fiat Do Scaner Hp Laserjet M125a			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	40,000	160,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	40,000	160,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	30,000	120,00
	Valores médios :		36,667	146,67
033579	Troca Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M125a			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	30,000	120,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	35,000	140,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	20,000	80,00
	Valores médios :		28,333	113,33
033580	Limpeza Geral Hp Laserjet M125a			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	150,000	600,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	120,000	480,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	80,000	320,00
	Valores médios :		116,667	466,67
033581	Manutenção De Impressora Brother MFC L8850 CDW			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	270,000	1.080,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	250,000	1.000,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	150,000	600,00
	Valores médios :		223,333	893,33
033582	Unidade Fusor Brother L8850cdw			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	2.280,000	9.120,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	2.300,000	9.200,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	1.400,000	5.600,00
	Valores médios :		1.993,333	7.973,33
033583	Troca Unidade Fusor Brother L8850cdw			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	230,000	920,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	230,000	920,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	150,000	600,00
	Valores médios :		203,333	813,33
033584	Kit Alimentação Cassete Brother L8850cdw			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	135,000	270,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	120,000	240,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	80,000	160,00
	Valores médios :		111,667	223,33
033585	Troca Kit Alimentação Cassete Brother L8850cdw			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	80,000	160,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	80,000	160,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	50,000	100,00
	Valores médios :		70,000	140,00
033586	Unidade De Correia Brother L8850cdw			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	1.300,000	5.200,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	1.320,000	5.280,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	1.000,000	4.000,00
	Valores médios :		1.206,667	4.826,67
033587	Troca Unidade De Correia Brother L8850cdw			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	80,000	320,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	80,000	320,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	50,000	200,00
	Valores médios :		70,000	280,00
033588	Conjunto De Cilindros Brother L8850cdw			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	510,000	2.040,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	500,000	2.000,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	400,000	1.600,00
	Valores médios :		470,000	1.880,00
033589	Troca Conjunto De Cilindros Brother L8850cdw			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	120,000	480,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	120,000	480,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	80,000	320,00
	Valores médios :		106,667	426,67
033590	Placa Fonte Brother L8850cdw 110v			



Código Descrição
Proponente



	Quant.	VI. unitário	VI. total
ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	1.130,000	4.520,00
SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	1.100,000	4.400,00
SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	800,000	3.200,00
	Valores médios :	1.010,000	4.040,00
033591 Troca Placa Fonte Brother L8850cdw 110v			
ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	120,000	480,00
SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	90,000	360,00
SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	60,000	240,00
	Valores médios :	90,000	360,00
033592 Reparo Placa Fonte Brother L8850cdw 110v			
ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	380,000	1.520,00
SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	350,000	1.400,00
SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	200,000	800,00
	Valores médios :	310,000	1.240,00
033593 Caixa Para Residuo De Toner Brother L8850cdw			
ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	785,000	3.140,00
SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	780,000	3.120,00
SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	500,000	2.000,00
	Valores médios :	688,333	2.753,33
033594 Troca Caixa Para Residuo De Toner Brother L8850cdw			
ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	200,000	800,00
SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	100,000	400,00
SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	60,000	240,00
	Valores médios :	120,000	480,00
033595 Limpeza Geral Brother L8850cdw			
ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	360,000	1.440,00
SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	360,000	1.440,00
SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	250,000	1.000,00
	Valores médios :	323,333	1.293,33
033596 Manutenção De Impressora HP Deskjet 1516			
ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	120,000	480,00
SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	90,000	360,00
SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	50,000	200,00
	Valores médios :	86,667	346,67
033597 Sensor De Papel Hp Deskjet 1516			
ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	30,000	120,00
SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	25,000	100,00
SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	15,000	60,00
	Valores médios :	23,333	93,33
033598 Troca Sensor De Papel Hp Deskjet 1516			
ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	25,000	100,00
SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	30,000	120,00
SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	20,000	80,00
	Valores médios :	25,000	100,00
033600 Carro De Impressão Hp Deskjet 1516			
ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	250,000	1.000,00
SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	230,000	920,00
SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	160,000	640,00
	Valores médios :	213,333	853,33
033601 Troca Carro De Impressão Hp Deskjet 1516			
ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	120,000	480,00
SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	90,000	360,00
SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	50,000	200,00
	Valores médios :	86,667	346,67
033602 Fonte De Energia Hp Deskjet 1516			
ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	120,000	480,00
SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	120,000	480,00
SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	70,000	280,00
	Valores médios :	103,333	413,33

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
033603	Limpeza Geral Hp Deskjet 1516			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	250,000	1.000,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	200,000	800,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	120,000	480,00
		Valores médios :	190,000	760,00
033604	Manutenção De Impressora Brother DCP L5652 Dn			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	12,000	350,000	4.200,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	12,000	300,000	3.600,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	12,000	200,000	2.400,00
		Valores médios :	283,333	3.400,00
033605	Unidade De Cilindro Brother Dcp L5652 Dn			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	240,000	1.920,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	220,000	1.760,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	160,000	1.280,00
		Valores médios :	206,667	1.653,33
033606	Troca Unidade De Cilindro Brother Dcp L5652 Dn			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	60,000	240,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	40,000	160,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	20,000	80,00
		Valores médios :	40,000	160,00
033607	Unidade Fusora Brother Dcp L5652 Dn			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	1.375,000	5.500,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	1.370,000	5.480,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	700,000	2.800,00
		Valores médios :	1.148,333	4.593,33
033608	Troca Unidade Fusora Brother Dcp L5652 Dn			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	150,000	600,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	120,000	480,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	80,000	320,00
		Valores médios :	116,667	466,67
033609	Placa Principal Brother Dcp L5652 Dn			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	1.315,000	2.630,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	1.300,000	2.600,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	700,000	1.400,00
		Valores médios :	1.105,000	2.210,00
033610	Troca Placa Principal Brother Dcp L5652 Dn			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	150,000	300,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	140,000	280,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	50,000	100,00
		Valores médios :	113,333	226,67
033611	Roleta De Separação Brother Dcp L5652 Dn			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	25,000	50,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	25,000	50,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	35,000	70,00
		Valores médios :	28,333	56,67
033612	Troca Roleta De Separação Brother Dcp L5652 Dn			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	20,000	40,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	20,000	40,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	20,000	40,00
		Valores médios :	20,000	40,00
033613	Placa Fonte Brother Dcp L5652 Dn			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	910,000	1.820,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	900,000	1.800,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	700,000	1.400,00
		Valores médios :	836,667	1.673,33
033614	Troca Placa Fonte Brother Dcp L5652 Dn			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	150,000	300,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	120,000	240,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	50,000	100,00
		Valores médios :	106,667	213,33
033615	Manutenção De Impressora HP Deskjet 2516			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	120,000	480,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	90,000	360,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	50,000	200,00
		Valores médios :	86,667	346,67
033616	Sensor De Papel Hp Deskjet 2516			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	30,000	120,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	28,000	112,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	15,000	60,00
		Valores médios :	24,333	97,33
033617	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet 2516			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	25,000	100,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	25,000	100,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	20,000	80,00
		Valores médios :	23,333	93,33
033618	Carro De Impressão Hp Deskjet 2516			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	600,000	2.400,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	600,000	2.400,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	160,000	640,00
		Valores médios :	453,333	1.813,33
033619	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet 2516			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	120,000	480,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	100,000	400,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	50,000	200,00
		Valores médios :	90,000	360,00
033620	Fonte De Energia Hp Deskjet 2516			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	92,300	369,20
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	89,000	356,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	70,000	280,00
		Valores médios :	83,767	335,07
033621	Limpeza Geral Hp Deskjet 2516			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	200,000	800,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	160,000	640,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	100,000	400,00
		Valores médios :	153,333	613,33
033622	Manutenção De Impressora HP Laserjet P1005			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	150,000	1.200,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	120,000	960,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	70,000	560,00
		Valores médios :	113,333	906,67
033623	Rolete Tracionador Hp Laserjet P1005			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	45,000	360,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	25,000	200,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	30,000	240,00
		Valores médios :	33,333	266,67
033624	Troca Rolete Tracionador Hp Laserjet P1005			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	30,000	240,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	27,000	216,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	15,000	120,00
		Valores médios :	24,000	192,00
033625	Rolo Pcr Hp Laserjet P1005			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	23,000	184,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	17,000	136,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	10,000	80,00
		Valores médios :	16,667	133,33
033626	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet P1005			



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	15,000	120,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	15,000	120,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	10,000	80,00
	Valores médios :		13,333	106,67
033627	Separador De Papel Hp Laserjet P1005	8,000	70,000	560,00
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	55,000	440,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	35,000	280,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI			
	Valores médios :		53,333	426,67
033628	Troca Separador De Papel Hp Laserjet P1005	8,000	25,000	200,00
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	25,000	200,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	15,000	120,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI			
	Valores médios :		21,667	173,33
033629	Rolo Magnetico Hp Laserjet P1005	8,000	68,000	544,00
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	27,000	216,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	10,000	80,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI			
	Valores médios :		35,000	280,00
033630	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet P1005	8,000	30,000	240,00
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	18,000	144,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	10,000	80,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI			
	Valores médios :		19,333	154,67
033631	Limpeza Geral Hp Laserjet P1005	8,000	250,000	2.000,00
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	220,000	1.760,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	150,000	1.200,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI			
	Valores médios :		206,667	1.653,33
033632	Manutenção De Impressora HP Laserjet M1132 MFP	22,000	120,000	2.640,00
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	22,000	120,000	2.640,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	22,000	80,000	1.760,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI			
	Valores médios :		106,667	2.346,67
033633	Rolete Tracionador Hp Laserjet M1132	4,000	78,000	312,00
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	55,000	220,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	35,000	140,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI			
	Valores médios :		56,000	224,00
033634	Troca Rolete Tracionador Hp Laserjet M1132	4,000	40,000	160,00
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	25,000	100,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	15,000	60,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI			
	Valores médios :		26,667	106,67
033635	Rolo Pcr Hp Laserjet M1132	4,000	35,000	140,00
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	20,000	80,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	10,000	40,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI			
	Valores médios :		21,667	86,67
033636	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M1132	4,000	20,000	80,00
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	20,000	80,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	10,000	40,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI			
	Valores médios :		16,667	66,67
033637	Separador De Papel Hp Laserjet M1132	4,000	70,000	280,00
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	55,000	220,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	35,000	140,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI			
	Valores médios :		53,333	213,33



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
033638	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M1132			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	35,000	140,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	33,000	132,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	15,000	60,00
	Valores médios :		27,667	110,67
033639	Rolo Magnetico Hp Laserjet M1132			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	27,000	108,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	22,000	88,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	10,000	40,00
	Valores médios :		19,667	78,67
033640	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M1132			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	20,000	80,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	20,000	80,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	10,000	40,00
	Valores médios :		16,667	66,67
033641	Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M1132			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	65,000	260,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	65,000	260,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	45,000	180,00
	Valores médios :		58,333	233,33
033642	Troca Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M1132			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	30,000	120,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	30,000	120,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	20,000	80,00
	Valores médios :		26,667	106,67
033643	Limpeza Geral Hp Laserjet M1132			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	220,000	880,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	220,000	880,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	150,000	600,00
	Valores médios :		196,667	786,67
033644	Manutenção De Impressora HP Deskjet F2050			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	120,000	960,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	120,000	960,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	80,000	640,00
	Valores médios :		106,667	853,33
033645	Sensor De Papel Hp Deskjet F2050			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	55,000	110,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	30,000	60,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	30,000	60,00
	Valores médios :		38,333	76,67
033646	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet F2050			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	30,000	60,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	30,000	60,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	20,000	40,00
	Valores médios :		26,667	53,33
033647	Carro De Impressão Hp Deskjet F2050			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	228,000	456,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	220,000	440,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	160,000	320,00
	Valores médios :		202,667	405,33
033648	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet F2050			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	90,000	180,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	90,000	180,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	50,000	100,00
	Valores médios :		76,667	153,33
033649	Fonte De Energia Hp Deskjet F2050			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	120,000	240,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	110,000	220,00



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	70,000	140,00
		Valores médios :	100,000	200,00
033650	Limpeza Geral Hp Deskjet F2050			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	220,000	440,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	180,000	360,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	2,000	120,000	240,00
		Valores médios :	173,333	346,67
033651	Manutenção De Impressora HP Laserjet Pro MPF M127fn			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	120,000	960,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	120,000	960,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	80,000	640,00
		Valores médios :	106,667	853,33
033652	Roleta Tracionador Hp Laserjet M127fn			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	45,000	180,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	25,000	100,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	35,000	140,00
		Valores médios :	35,000	140,00
033653	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet M127fn			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	30,000	120,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	55,000	220,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	15,000	60,00
		Valores médios :	33,333	133,33
554	Rolo Pcr Hp Laserjet M127fn			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	27,000	108,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	25,000	100,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	10,000	40,00
		Valores médios :	20,667	82,67
033655	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M127fn			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	15,000	60,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	20,000	80,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	10,000	40,00
		Valores médios :	15,000	60,00
033656	Separador De Papel Hp Laserjet M127fn			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	70,000	280,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	22,000	88,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	35,000	140,00
		Valores médios :	42,333	169,33
033657	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M127fn			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	30,000	120,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	55,000	220,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	10,000	40,00
		Valores médios :	31,667	126,67
558	Rolo Magnetico Hp Laserjet M127fn			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	23,000	92,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	20,000	80,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	10,000	40,00
		Valores médios :	17,667	70,67
033659	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M127fn			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	15,000	60,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	20,000	80,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	10,000	40,00
		Valores médios :	15,000	60,00
033660	Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M127fn			
	ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	90,000	360,00
	SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	75,000	300,00
	SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	45,000	180,00
		Valores médios :	70,000	280,00
033661	Troca Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M127fn			



Código Descrição

Proponente

	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	40,000	160,00
SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	30,000	120,00
SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	20,000	80,00
	Valores médios :	30,000	120,00
033662 Limpeza Geral Hp Laserjet M127fn	4,000	220,000	880,00
ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	220,000	880,00
SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	150,000	600,00
SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	Valores médios :	196,667	786,67
033663 Manutenção De Impressora Brother MFC L8850 CPW	4,000	350,000	1.400,00
ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	340,000	1.360,00
SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	4,000	200,000	800,00
SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	Valores médios :	296,667	1.186,67
033664 Manutenção De Impressora HP Officejet Pro 8610	8,000	120,000	960,00
ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	220,000	1.760,00
SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	200,000	1.600,00
SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	Valores médios :	180,000	1.440,00
033665 Manutenção De Impressora Brother DCP- 1617NW	8,000	230,000	1.840,00
ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	220,000	1.760,00
SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	8,000	150,000	1.200,00
SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA EIRELI	Valores médios :	200,000	1.600,00



Pará
Governo Municipal de Canaã dos Carajás

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 10

Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código Descrição				
ISOS COMERCIO E TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA EIRELI				
033611 Roleta De Separação Brother Dcp L5652 Dn	2,000	25,000	50,00	
033612 Troca Roleta De Separação Brother Dcp L5652 Dn	2,000	20,000	40,00	
033664 Manutenção De Impressora HP Officejet Pro 8610	8,000	120,000	960,00	
Total do(s) item(ns) :			1.050,00	
SARAIVA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI				
033611 Roleta De Separação Brother Dcp L5652 Dn	2,000	25,000	50,00	
033612 Troca Roleta De Separação Brother Dcp L5652 Dn	2,000	20,000	40,00	
033623 Roleta Tracionador Hp Laserjet P1005	8,000	25,000	200,00	
033645 Sensor De Papel Hp Deskjet F2050	2,000	30,000	60,00	
033652 Roleta Tracionador Hp Laserjet M127fn	4,000	25,000	100,00	
033656 Separador De Papel Hp Laserjet M127fn	4,000	22,000	88,00	
Total do(s) item(ns) :			538,00	
SECULUS MANUTENÇÃO E REPARO DE INFORMÁTICA				
033570 Manutenção De Impressora Hp Laser Jet Pro Mfp M125a	24,000	80,000	1.920,00	
033569 Roleta Tracionador Hp Laserjet M125a	4,000	30,000	120,00	
033571 Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet M125a	4,000	15,000	60,00	
033572 Rolo Pcr Hp Laserjet M125a	4,000	15,000	60,00	
033573 Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M125a	4,000	10,000	40,00	
033574 Separador De Papel Hp Laserjet M125a	4,000	30,000	120,00	
033575 Troca Separador De Papel Hp Laserjet M125a	4,000	20,000	80,00	
033576 Rolo Magnetico Hp Laserjet M125a	4,000	10,000	40,00	
033577 Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M125a	4,000	10,000	40,00	
033578 Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M125a	4,000	30,000	120,00	
033579 Troca Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M125a	4,000	20,000	80,00	
033580 Limpeza Geral Hp Laserjet M125a	4,000	80,000	320,00	
033581 Manutenção De Impressora Brother MFC L8850 CDW	4,000	150,000	600,00	
033582 Unidade Fusor Brother L8850cdw	4,000	1.400,000	5.600,00	
033583 Troca Unidade Fusor Brother L8850cdw	4,000	150,000	600,00	
033584 Kit Alimentação Cassete Brother L8850cdw	2,000	80,000	160,00	
033585 Troca Kit Alimentação Cassete Brother L8850cdw	2,000	50,000	100,00	
033586 Unidade De Correia Brother L8850cdw	4,000	1.000,000	4.000,00	
033587 Troca Unidade De Correia Brother L8850cdw	4,000	50,000	200,00	
033588 Conjunto De Cilindros Brother L8850cdw	4,000	400,000	1.600,00	
033589 Troca Conjunto De Cilindros Brother L8850cdw	4,000	80,000	320,00	
033590 Placa Fonte Brother L8850cdw 110v	4,000	800,000	3.200,00	
033591 Troca Placa Fonte Brother L8850cdw 110v	4,000	60,000	240,00	
033592 Reparo Placa Fonte Brother L8850cdw 110v	4,000	200,000	800,00	
033593 Caixa Para Residuo De Toner Brother L8850cdw	4,000	500,000	2.000,00	
033594 Troca Caixa Para Residuo De Toner Brother L8850cdw	4,000	60,000	240,00	
033595 Limpeza Geral Brother L8850cdw	4,000	250,000	1.000,00	
033596 Manutenção De Impressora HP Deskjet 1516	4,000	50,000	200,00	
033597 Sensor De Papel Hp Deskjet 1516	4,000	15,000	60,00	
033598 Troca Sensor De Papel Hp Deskjet 1516	4,000	20,000	80,00	
033600 Carro De Impressão Hp Deskjet 1516	4,000	160,000	640,00	
033601 Troca Carro De Impressão Hp Deskjet 1516	4,000	50,000	200,00	
033602 Fonte De Energia Hp Deskjet 1516	4,000	70,000	280,00	
033603 Limpeza Geral Hp Deskjet 1516	4,000	120,000	480,00	
033604 Manutenção De Impressora Brother DCP L5652 DN	12,000	200,000	2.400,00	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
033605	Unidade De Cilindro Brother Dcp L5652 Dn	8,000	160,000	1.280,00	
033606	Troca Unidade De Cilindro Brother Dcp L5652 Dn	4,000	20,000	80,00	
033607	Unidade Fusora Brother Dcp L5652 Dn	4,000	700,000	2.800,00	
033608	Troca Unidade Fusora Brother Dcp L5652 Dn	4,000	80,000	320,00	
033609	Placa Principal Brother Dcp L5652 Dn	2,000	700,000	1.400,00	
033610	Troca Placa Principal Brother Dcp L5652 Dn	2,000	50,000	100,00	
033612	Troca Roleta De Separação Brother Dcp L5652 Dn	2,000	20,000	40,00	
033613	Placa Fonte Brother Dcp L5652 Dn	2,000	700,000	1.400,00	
033614	Troca Placa Fonte Brother Dcp L5652 Dn	2,000	50,000	100,00	
033615	Manutenção De Impressora HP Deskjet 2516	4,000	50,000	200,00	
033616	Sensor De Papel Hp Deskjet 2516	4,000	15,000	60,00	
033617	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet 2516	4,000	20,000	80,00	
033618	Carro De Impressão Hp Deskjet 2516	4,000	160,000	640,00	
033619	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet 2516	4,000	50,000	200,00	
033620	Fonte De Energia Hp Deskjet 2516	4,000	70,000	280,00	
033621	Limpeza Geral Hp Deskjet 2516	4,000	100,000	400,00	
033622	Manutenção De Impressora HP Laserjet P1005	8,000	70,000	560,00	
033624	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet P1005	8,000	15,000	120,00	
033625	Rolo Pcr Hp Laserjet P1005	8,000	10,000	80,00	
033626	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet P1005	8,000	10,000	80,00	
033627	Separador De Papel Hp Laserjet P1005	8,000	35,000	280,00	
033628	Troca Separador De Papel Hp Laserjet P1005	8,000	15,000	120,00	
033629	Rolo Magnetico Hp Laserjet P1005	8,000	10,000	80,00	
033630	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet P1005	8,000	10,000	80,00	
033631	Limpeza Geral Hp Laserjet P1005	8,000	150,000	1.200,00	
033632	Manutenção De Impressora HP Laserjet M1132 MFP	22,000	80,000	1.760,00	
033633	Roleta Tracionador Hp Laserjet M1132	4,000	35,000	140,00	
033634	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet M1132	4,000	15,000	60,00	
033635	Rolo Pcr Hp Laserjet M1132	4,000	10,000	40,00	
033636	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M1132	4,000	10,000	40,00	
033637	Separador De Papel Hp Laserjet M1132	4,000	35,000	140,00	
033638	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M1132	4,000	15,000	60,00	
033639	Rolo Magnetico Hp Laserjet M1132	4,000	10,000	40,00	
033640	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M1132	4,000	10,000	40,00	
033641	Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M1132	4,000	45,000	180,00	
033642	Troca Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M1132	4,000	20,000	80,00	
033643	Limpeza Geral Hp Laserjet M1132	4,000	150,000	600,00	
033644	Manutenção De Impressora HP Deskjet F2050	8,000	80,000	640,00	
033645	Sensor De Papel Hp Deskjet F2050	2,000	30,000	60,00	
033646	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet F2050	2,000	20,000	40,00	
033647	Carro De Impressão Hp Deskjet F2050	2,000	160,000	320,00	
033648	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet F2050	2,000	50,000	100,00	
033649	Fonte De Energia Hp Deskjet F2050	2,000	70,000	140,00	
033650	Limpeza Geral Hp Deskjet F2050	2,000	120,000	240,00	
033651	Manutenção De Impressora HP Laserjet Pro MPF M127fn	8,000	80,000	640,00	
033653	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet M127fn	4,000	15,000	60,00	
033654	Rolo Pcr Hp Laserjet M127fn	4,000	10,000	40,00	
033655	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M127fn	4,000	10,000	40,00	
033657	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M127fn	4,000	10,000	40,00	
033658	Rolo Magnetico Hp Laserjet M127fn	4,000	10,000	40,00	
033659	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M127fn	4,000	10,000	40,00	
033660	Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M127fn	4,000	45,000	180,00	
033661	Troca Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M127fn	4,000	20,000	80,00	
033662	Limpeza Geral Hp Laserjet M127fn	4,000	150,000	600,00	
033663	Manutenção De Impressora Brother MFC L8850 CPW	4,000	200,000	800,00	
033665	Manutenção De Impressora Brother DCP- 1617NW	8,000	150,000	1.200,00	

Total do(s) item(ns) : 48.460,00

Total geral : 50.048,00



Pará
Governo Municipal de Canaã dos Carajás

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 12

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
033570	Manutenção De Impressora Hp Laser Jet Pro Mfp M125a	24,0000	106,667	2.560,01
033569	Roleta Tracionador Hp Laserjet M125a	4,0000	46,667	186,67
033571	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet M125a	4,0000	23,333	93,33
033572	Rolo Pcr Hp Laserjet M125a	4,0000	23,333	93,33
033573	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M125a	4,0000	14,333	57,33
033574	Separador De Papel Hp Laserjet M125a	4,0000	36,667	146,67
033575	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M125a	4,0000	26,667	106,67
033576	Rolo Magnetico Hp Laserjet M125a	4,0000	17,667	70,67
033577	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M125a	4,0000	16,000	64,00
033578	Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M125a	4,0000	36,667	146,67
033579	Troca Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M125a	4,0000	28,333	113,33
033580	Limpeza Geral Hp Laserjet M125a	4,0000	116,667	466,67
033581	Manutenção De Impressora Brother MFC L8850 CDW	4,0000	223,333	893,33
033582	Unidade Fusor Brother L8850cdw	4,0000	1.993,333	7.973,33
033583	Troca Unidade Fusor Brother L8850cdw	4,0000	203,333	813,33
033584	Kit Alimentação Cassete Brother L8850cdw	2,0000	111,667	223,33
033585	Troca Kit Alimentação Cassete Brother L8850cdw	2,0000	70,000	140,00
033586	Unidade De Correia Brother L8850cdw	4,0000	1.206,667	4.826,67
033587	Troca Unidade De Correia Brother L8850cdw	4,0000	70,000	280,00
033588	Conjunto De Cilindros Brother L8850cdw	4,0000	470,000	1.880,00
033589	Troca Conjunto De Cilindros Brother L8850cdw	4,0000	106,667	426,67
033590	Placa Fonte Brother L8850cdw 110v	4,0000	1.010,000	4.040,00
033591	Troca Placa Fonte Brother L8850cdw 110v	4,0000	90,000	360,00
033592	Reparo Placa Fonte Brother L8850cdw 110v	4,0000	310,000	1.240,00
033593	Caixa Para Residuo De Toner Brother L8850cdw	4,0000	688,333	2.753,33
033594	Troca Caixa Para Residuo De Toner Brother L8850cdw	4,0000	120,000	480,00
033595	Limpeza Geral Brother L8850cdw	4,0000	323,333	1.293,33
033596	Manutenção De Impressora HP Deskjet 1516	4,0000	86,667	346,67
033597	Sensor De Papel Hp Deskjet 1516	4,0000	23,333	93,33
033598	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet 1516	4,0000	25,000	100,00
033600	Carro De Impressão Hp Deskjet 1516	4,0000	213,333	853,33
033601	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet 1516	4,0000	86,667	346,67
033602	Fonte De Energia Hp Deskjet 1516	4,0000	103,333	413,33
033603	Limpeza Geral Hp Deskjet 1516	4,0000	190,000	760,00
033604	Manutenção De Impressora Brother DCP L5652 DN	12,0000	283,333	3.400,00
033605	Unidade De Cilindro Brother Dcp L5652 Dn	8,0000	206,667	1.653,34
033606	Troca Unidade De Cilindro Brother Dcp L5652 Dn	4,0000	40,000	160,00
033607	Unidade Fusora Brother Dcp L5652 Dn	4,0000	1.148,333	4.593,33
033608	Troca Unidade Fusora Brother Dcp L5652 Dn	4,0000	116,667	466,67
033609	Placa Principal Brother Dcp L5652 Dn	2,0000	1.105,000	2.210,00
033610	Troca Placa Principal Brother Dcp L5652 Dn	2,0000	113,333	226,67
033611	Roleta De Separação Brother Dcp L5652 Dn	2,0000	28,333	56,67
033612	Troca Roleta De Separação Brother Dcp L5652 Dn	2,0000	20,000	40,00
033613	Placa Fonte Brother Dcp L5652 Dn	2,0000	836,667	1.673,33
033614	Troca Placa Fonte Brother Dcp L5652 Dn	2,0000	106,667	213,33
033615	Manutenção De Impressora HP Deskjet 2516	4,0000	86,667	346,67
033616	Sensor De Papel Hp Deskjet 2516	4,0000	24,333	97,33
033617	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet 2516	4,0000	23,333	93,33
033618	Carro De Impressão Hp Deskjet 2516	4,0000	453,333	1.813,33
033619	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet 2516	4,0000	90,000	360,00
033620	Fonte De Energia Hp Deskjet 2516	4,0000	83,767	335,07

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
033621	Limpeza Geral Hp Deskjet 2516	4,0000	153,333	613,33
033622	Manutenção De Impressora HP Laserjet P1005	8,0000	113,333	906,66
033623	Roleta Tracionador Hp Laserjet P1005	8,0000	33,333	266,66
033624	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet P1005	8,0000	24,000	192,00
033625	Rolo Pcr Hp Laserjet P1005	8,0000	16,667	133,34
033626	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet P1005	8,0000	13,333	106,66
033627	Separador De Papel Hp Laserjet P1005	8,0000	53,333	426,66
033628	Troca Separador De Papel Hp Laserjet P1005	8,0000	21,667	173,34
033629	Rolo Magnetico Hp Laserjet P1005	8,0000	35,000	280,00
033630	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet P1005	8,0000	19,333	154,66
033631	Limpeza Geral Hp Laserjet P1005	8,0000	206,667	1.653,34
033632	Manutenção De Impressora HP Laserjet M1132 MFP	22,0000	106,667	2.346,67
033633	Roleta Tracionador Hp Laserjet M1132	4,0000	56,000	224,00
033634	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet M1132	4,0000	26,667	106,67
033635	Rolo Pcr Hp Laserjet M1132	4,0000	21,667	86,67
033636	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M1132	4,0000	16,667	66,67
033637	Separador De Papel Hp Laserjet M1132	4,0000	53,333	213,33
033638	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M1132	4,0000	27,667	110,67
033639	Rolo Magnetico Hp Laserjet M1132	4,0000	19,667	78,67
033640	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M1132	4,0000	16,667	66,67
033641	Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M1132	4,0000	58,333	233,33
033642	Troca Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M1132	4,0000	26,667	106,67
033643	Limpeza Geral Hp Laserjet M1132	4,0000	196,667	786,67
033644	Manutenção De Impressora HP Deskjet F2050	8,0000	106,667	853,34
033645	Sensor De Papel Hp Deskjet F2050	2,0000	38,333	76,67
033646	Troca Sensor De Papel Hp Deskjet F2050	2,0000	26,667	53,33
033647	Carro De Impressão Hp Deskjet F2050	2,0000	202,667	405,33
033648	Troca Carro De Impressão Hp Deskjet F2050	2,0000	76,667	153,33
033649	Fonte De Energia Hp Deskjet F2050	2,0000	100,000	200,00
033650	Limpeza Geral Hp Deskjet F2050	2,0000	173,333	346,67
033651	Manutenção De Impressora HP Laserjet Pro MPF M127fn	8,0000	106,667	853,34
033652	Roleta Tracionador Hp Laserjet M127fn	4,0000	35,000	140,00
033653	Troca Roleta Tracionador Hp Laserjet M127fn	4,0000	33,333	133,33
033654	Rolo Pcr Hp Laserjet M127fn	4,0000	20,667	82,67
033655	Troca Rolo Pcr Hp Laserjet M127fn	4,0000	15,000	60,00
033656	Separador De Papel Hp Laserjet M127fn	4,0000	42,333	169,33
033657	Troca Separador De Papel Hp Laserjet M127fn	4,0000	31,667	126,67
033658	Rolo Magnetico Hp Laserjet M127fn	4,0000	17,667	70,67
033659	Troca Rolo Magnetico Hp Laserjet M127fn	4,0000	15,000	60,00
033660	Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M127fn	4,0000	70,000	280,00
033661	Troca Cabo Flat Do Scanner Hp Laserjet M127fn	4,0000	30,000	120,00
033662	Limpeza Geral Hp Laserjet M127fn	4,0000	196,667	786,67
033663	Manutenção De Impressora Brother MFC L8850 CPW	4,0000	296,667	1.186,67
033664	Manutenção De Impressora HP Officejet Pro 8610	8,0000	180,000	1.440,00
033665	Manutenção De Impressora Brother DCP- 1617NW	8,0000	200,000	1.600,00
			Total :	70.912,42

